[image: ]

О внесении изменений в решение районного маслихата от 26 декабря 2024 года № 197 "Об утверждении бюджета Жайсанбайского сельского округа на 2025-2027 годы"
Решение Иргизского районного маслихата Актюбинской области от 18 сентября 2025 года № 262
[bookmark: z2]
      Иргизский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение районного маслихата "Об утверждении бюджета Жайсанбайского сельского округа на 2025-2027 годы" от 26 декабря 2024 года № 197 следующие изменения:

      преамбулу решения изложить в новой редакции:

      "В соответствии со статьей 96 Бюджетного кодекса Республики Казахстан, статьей 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Иргизский районный маслихат РЕШИЛ:";

      пункт 5 изложить в новой редакции:

      "4-1. Учесть в бюджете Жайсанбайского сельского округа на 2025 год поступление текущих целевых трансфертов из районного бюджета:

      760 тысяч тенге- на освещение улиц в населенных пунктах.

      Распределение указанных сумм трансфертов определяется на основании решения акима сельского округа.".

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

      Председатель районного

маслихата:

М. Турымов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14